peribit. Itaque misimus libellum, tanquam epitomen fidei,

quam Sancta, Romana, Catholica et Apostolica Ecclesia tenet,

et docet, de latino in arabicum sermonem conversum, ut faci-

lius reperias, qui eum tibi interpretari possint; eosdemque

Athanasium, * et Abdelem dogmata in eo comprehensa edo- * loi. 186^

cendos curavimus, ut ea ex illis quoque possis cognoscere.

Eum libellum si susceperis, ac manu tua subscriptum, signo-

que obsignatum ad Nos per fidelem aliquem, et certum procu-

ratorem tuum remiseris, conciliata inter nos fuerit illa, quam
isti a te expeti dixerunt, quamque nos quaerimus, desidera-

musque concordia; tuque, et clerus, ac populus tuus vivi pal-

mites eritis in illa vite, quae Christus est. Tune Nos, et confir-

mationem sacerdotii tui, sicut in illis literis scriptum est, et

alla quaecunque licebit, quae a nobis impetrare cupieris, con-

cedemus, et cum te praecipue honorare parati erimus, tum

omnes de clero, ac populo tuo, qui eandem ipsi quoque fidem

sincère susceperint, ac se perpetuo servaturos esse rite professi

fuerint, ut benedictionis filios amplectemur, parati omnibus

eos quoque gratiis, ac muneribus spiritualibus prosequi, quae

a nobis cum Deo tribui potuerint. Ad ipsam autem concor-

diam, si eam amplecti volueris, commodius tractandam, teque

ac tuos Nostro nomine visitandos, et in vestro salutari propo-

sito confirmandos, pervenire istuc curabimus dilectum fratrem,

Joannem Baptistam, Abyssinum, Nostruin, et Sedis Aposto-

licae Nuncium, virum fidei nobis probatae, qui jam inde a

pueritia, apud Apostolorum limina educatus fuit, ut Sanctae
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Romanae Eeclesiae alumnus vere dici possit ;
quem in istas

Orienlis partes, propter multarum linguarum notitiam, quam
habet, propediem mittere decrevimus; eamque ob causam,

nuper euiii Abyssinorum
,
qui Cyprum incoliiiit, episcopum

creavimus, ut quo maiorem auctoritatena, et potestatem attu-

lerit, eo plus iuvare omnes possit, ad quos eum perveiiire con-

tigerit.

Deus te incolumem, Frater, conservet, et praestet, ut tu, et

clerus, ac populus tuus hortationeni Nostram a sincera erga vos

cliaritate, et vestrae salutis desiderio profectam, prompto

animo suscipiatis.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris,

die ultiiiio Februarii M. D. LXV, Pontificatus nostri anno sexto.

VIII

fol. 187' * Venerabili Fratri Petro, Maronitarum Patriarchae.

Venerabilis Frater, salutem etc.

Cum mitteremus in istas Orientis partes, negociorum ad Dei

lionoreni pertinentium causa, dilectum fratrem, Joannem Bap-

tistam, Abyssinum, hominem nationis eiusdem in Cypro

habilantium a Nobis propter probatam eius fideni constitutum

episcopum, praeter alia mandata lioc quoque ei dedimus : ut

Fraternitatem Tuam, et dilectos filios clerum ac populum tuum,

Nostro nomine invisat, ac diligenter salutet. Quia vero com-

missa Nobis ex alto Ecclesiarum omnium cura nos cogit de

omnium salute esse sollicites, illud quoque ei mandavimus :

ut diligenter cognoscat, quam constanter tu, tuique in ea fide

manseritis, quam Sancta Catholica et Apostolica Romana Eccle-

sia, cui tu, Frater, obedientiam professus es, cuin alioruiii

Pontificum Romanorum Praedecessorum Nostrorum, tum,

felicis recordationis Leonis Papae X tempore vobis tenendam et

servandam tradidit. Quod si, ut agris minus diligenter cultis

evenire solet, aliquas istic tanquam spinas, et vêpres, propter

superiorum teniporum incuriam, et Praedecessorum Nostrorum

gravissiiiias occupationes enatas fuisse, et, vel in articulis, ac

dogmatibus fidei, vel in sacramentoruni usu, ac ritibus aliqua

in re, a Sedis Apostolicae traditionibus, et praeceptis vos aber-
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rasse, et deflexisse compererit, oportet te, Frater, et tuae, tuo-

rumque saluti necessarium est, errores, qui tibi indicati fue-

rint, facile agnoscere, nec in eis pertinaciter persistere; sed

recta, et salubria ipsius Nuncii Nostri monita, atqiie consilia,

tanquam Nostra, pic, gratoque anime suscipere, et quae corri-

genda luerint, corrigere, prout ille suaserit, atque monuerit,

ut tua, et tuorum fides plane congruat cum fide, quam Sedes

Apostolica, pia omnium Christi fidelium mater, et fidelis ma-
gistra, tenet, et docet, cum, ut sois, una sit fides vera et ortho-

doxa, sine qua salvus esse nemo potest. Proinde hortamur te,

et fraterne monemus, ut, ipsius Nuncii nostri monitis acquie-

scens, commissum tibi gregem in salubribus Ecclesiae catholi-

cae pascuis ita studeas continere, atque ita custodire, ut, pro

impleto fideliter pastoris * oflicio, aeternae vitae mercedem ab * 'oi. i88

illo summo, aeternoque Pastore accipere merearis.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annule Piscatoris,

die XXIII Februarii M. D. LXV, Pontificatus nostri anno sexto.

RESUME DE MONOGRAPHIES SYRIAQUES :

Barsauma, Abraham de la Haute Mgxtagne, Siméon de Kefar

'Abdin, Yaret l'alexandrin, Jacques le reclus, Romanus,

Talia, Asia, Pantaléon, Candida.

(Suite) (1)